广西科技大学工会文件

科大工会发〔2019〕1号

关于召开一届八次教职工代表大会暨工会

会员代表大会的通知

各分工会、教代会（工代会）代表：

经学校党委常委会研究，定于 2019 年 1 月 18 日召开我

校一届八次教职工代表大会暨工会会员代表大会，会期半

天。现将有关事宜通知如下：

一、时间

2019 年 1 月 18 日（周五）下午 2:30

二、地点

东环校区第四教学楼 4 阶 4

三、参会人员

全体正式代表、列席代表

四、参会要求

1.参会人员请提前 10 分钟进入会场，原则上不得请假。

★

2.将手机关闭或置于静音状态，进入会场后按指定座位

就坐，遵守会场纪律，禁止喧哗。

特此通知。

                                广西科技大学工会

                                2019 年 1 月 16 日

广西科技大学工会                  2019 年 1 月 16 日印发